	[bookmark: _GoBack]KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI (2. SINIF)

	Sıra
No
	Ad
	Soyad
	Okuduğu Üniversite
	Başvuru Yaptığı Bölüm/Program
	Başvuru yaptığı Sınıf
	YKS Puanı
(X)
	YKS Taban Puanı
(Y)
	YKS Yılı
	Genel Ağırlık Notu
(Z)
	Genel Ağırlık Not (100’lük)
	Puanı
(X/Y*Z)
	Sonuç

	1
	SE*****
	Dİ****
	ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	321,7932
	380,8566
	2023
	3,66 / 4
	 
	3,09
	ASIL

	2
	ÇA*****
	KA****
	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	351,6467
	380,8566
	2023
	3,23 / 4
	 
	2,98
	ASIL

	3
	GÜ*****
	KI***
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	362,6833
	380,8566
	2023
	3,07 / 4
	 
	2,92
	ASIL

	4
	YU*** EM**
	KA****
	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	352,1018
	380,8566
	2023
	3,14 / 4
	 
	2,9
	YEDEK

	5
	ÖM** AS**
	GÜ***
	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)
	2
	330,7692
	380,8566
	2023
	3,28 / 4
	 
	2,85
	YEDEK

	6
	AZ**
	KU******
	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	319,6127
	380,8566
	2023
	3,38 / 4
	 
	2,84
	YEDEK

	7
	EM*******
	KO*****
	HİTİT ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	319,74
	380,8566
	2023
	3,31 / 4
	 
	2,78
	Kontenjandan elendi.

	8
	HA*** EM**
	CE*********
	İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	309,2834
	380,8566
	2023
	3,4 / 4
	 
	2,76
	Kontenjandan elendi.

	9
	FA*****
	GÜ***
	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	307,6846
	380,8566
	2023
	3,36 / 4
	 
	2,71
	Kontenjandan elendi.

	10
	EM***
	ŞE***
	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	329,7203
	380,8566
	2023
	2,98 / 4
	 
	2,58
	Kontenjandan elendi.

	11
	AL*
	ER***
	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)
	2
	349,531
	380,8566
	2023
	2,7 / 4
	 
	2,48
	Kontenjandan elendi.

	12
	NU**
	KO***
	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	342,1311
	380,8566
	2023
	2,74 / 4
	 
	2,46
	Kontenjandan elendi.

	13
	ZE****
	TU***
	HİTİT ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	321,2022
	380,8566
	2023
	2,81 / 4
	 
	2,37
	Kontenjandan elendi.

	14
	AH*** KE***
	AR****
	HİTİT ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	320,2507
	380,8566
	2023
	2,82 / 4
	 
	2,37
	Kontenjandan elendi.

	15
	ZE*****
	YI****
	NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	308,3986
	380,8566
	2023
	2,74 /4
	70,68 / 100
	2,22
	Kontenjandan elendi.

	16
	İL**** NU*
	DU****
	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	364,75417
	380,85658
	2023
	3,07 / 4
	 
	2,94
	RED
(Eksik Belge: Transkript onaylı değil)

	17
	İN**
	ŞE***
	ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
	BİYOMÜHENDİSLİK
	2
	301,23079
	284,23048
	2021
	0,94 / 4
	 
	1
	RED
(Farklı Bölüm)

	18
	ZE**** AB***
	SA***
	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	2
	353,51987
	380,85658
	2023
	3,1 / 4
	 
	2,88
	RED
(Eksik Belge: Disiplin cezası almadığına dair belge yok)

	19
	Dİ****
	TA****
	ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ
	2
	316,18646
	380,85658
	2023
	2,57 / 4
	 
	2,13
	RED
(Farklı Bölüm)

	20
	ER***
	DO*********
	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	2
	428,59109
	358,10191
	2022
	1,62 / 4
	 
	1,94
	RED
(Farklı Bölüm)



	KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI (3. SINIF)

	Sıra
No
	Ad
	Soyad
	Okuduğu Üniversite
	Başvuru Yaptığı Bölüm/Program
	Başvuru yaptığı Sınıf
	YKS Puanı
(X)
	YKS Taban Puanı
(Y)
	YKS Yılı
	Genel Ağırlık Notu
(Z)
	Genel Ağırlık Not (100’lük)
	Puanı
(X/Y*Z)
	Sonuç

	1
	SE****
	BA***
	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	3
	312,98478
	284,23048
	2021
	3,41 / 4
	 
	3,75
	ASIL

	2
	EL** TU***
	Ö*
	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	3
	299,5657
	358,1019
	2022
	2,99 / 4
	 
	2,5
	ASIL

	3
	PI***
	YI****
	GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
	 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
	3
	303,11977
	358,10191
	2022
	2,81 / 4
	 
	2,38
	ASIL

	4
	CE***
	DO***
	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
	3
	307,62661
	358,10191
	2022
	2,62 / 4
	 
	2,25
	YEDEK

	5
	ÖY** Gİ***
	CA*
	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	3
	305,07755
	284,23048
	2021
	2,31 / 4
	 
	2,48
	RED
(Farklı Bölüm)

	6
	ES** S*
	ŞA***
	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
	MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ
	3
	359,70896
	358,10191
	2022
	0 / 4
	 
	0
	RED
(Farklı Bölüm)



